
2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 8 prioriteto 

„Socialinės įtraukties didinimas ir kova su 

skurdu“ įgyvendinimo priemonės Nr. 08.4.1-

ESFA-V-405 „Institucinės globos pertvarka“ 

projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 2 

2 priedas 

  

 

(Informacijos apie lėšas, suteikiančias organizacijai išskirtinę naudą, forma)  

 

INFORMACIJA APIE LĖŠAS, SUTEIKIANČIAS ORGANIZACIJAI IŠSKIRTINĘ NAUDĄ  

 

_______________________________ 

(data, vieta) 

 

Fizinio rodiklio Nr.
 

Pareiškėjo / 

partnerio 

pavadinimas
 

Organizacijos vykdomos veiklos kodas 

pagal Ekonominės veiklos rūšių 

klasifikatorių
 

Lėšos, skirtos projekto 

vykdytojui ir (arba) 

partneriui (eurais)
 

Nurodomas numeris tik to fizinio rodiklio, kurio 

veikla atitinka 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir 

kova su skurdu“ įgyvendinimo priemonės Nr. 

08.4.1-ESFA-V-405 „Institucinės globos 

pertvarka“ projektų finansavimo sąlygų aprašo 

Nr. 2 (toliau – Aprašas) 11.2 papunktyje 

nurodytą veiklą arba pagal kurį planuojama iš 

projekto finansavimo lėšų įsigyti įrangos, 

įrenginių ar kito turto 
 

Įrašomas 

organizacijos, kuri 

patiria išlaidų, 

pavadinimas pagal 

Juridinių asmenų 

registro duomenis
 

Įrašomas organizacijos pagrindinės 

veiklos rūšies pavadinimas ir kodas pagal 

Ekonominės veiklos rūšių klasifikatorių 

(EVRK 2 red.), patvirtiną Statistikos 

departamento prie Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės generalinio direktoriaus 

2007 m. spalio 31 d. įsakymu Nr. DĮ-226 

„Dėl Ekonominės veiklos rūšių 

klasifikatoriaus patvirtinimo“. Informacija 

turi sutapti su Lietuvos statistikos 

departamento pateikta informacija
 

Įrašoma organizacijai 

skirta lėšų suma, kurios 

reikia dalyvauti Aprašo 

11.2 papunktyje 

nurodytoje veikloje arba 

už kurią planuojama iš 

projekto finansavimo 

lėšų įsigyti įrangos, 

įrenginių ar kito turto 
 

Pastaba: lentelė pildoma, jeigu planuojama įgyvendinti Aprašo 11.2 papunktyje nurodytą projekto veiklą arba iš projekto finansavimo lėšų įsigyti įrangos, įrenginių ar kito 

turto, suteikiančių organizacijai ekonominę naudą. 

 

 

_____________________________________________________ 

(organizacijos vadovo ar jo įgalioto atstovo pareigų pavadinimas) 

_______________ 

(parašas) 

_______________________________ 

(vardas ir pavardė) 

 


